
5ème Serie Dames
Place Nom Club Points Clt

1 FRIEDERICH Leane TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 666
2 LE BAS Anne AL GERZAT 678
3 CANET Ynna TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 646
3 BORSOUK Yulia U.S. ISSOIRE TT 523
5 LAVIGNE Klervi U.S. ISSOIRE TT 513
5 GILBERT Nathalie U.S. MARTRES DE VEYRE TT 501
5 GUEHENNEUX Sylvie P.P.C. ORLEAT 500
5 BELOU Bodosahondra U.S. ISSOIRE TT 500

4ème Serie Dames
Place Nom Club Points Clt

1 CANET Ynna TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 646
2 FRIEDERICH Leane TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 666
3 VILLAIN Johan STADE CLERMONTOIS 821
4 LE BAS Anne AL GERZAT 678

5ème Serie Messieurs
Place Nom Club Points Clt

1 MEYLAN Clement C L COURNON 827
2 DESBOIS Théo ATT AULNAT 876
3 ZEGHOUDI Hizame STADE CLERMONTOIS 869
3 RABATEL Quentin TT ROMAGNAT 797
5 VESVRE Sebastien ASTTRE RIOM 897
5 CHAIX Leo C L COURNON 896
5 DEDIT Simon CL CHAPDES-COMBRAILLES 878
5 GAGNEPAIN Mathieu TT ROMAGNAT 870
9 FORTIAS Nicolas P P C AMBERT 897
9 GERARD Pascal FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 893
9 PAIN Benjamin ATT PUY-GUILLAUME 874
9 TRIMOUILLAT Jeremy AEP NOHANENT 869
9 MURAT Florian SURAT FOYER RURAL 842
9 GILLET Nicolas TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 840
9 BARBE Frederic TT LE CENDRE 837
9 CORDONNIER Stephane FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 713

17 DUMAS Patrick CL CHAPDES-COMBRAILLES 877
17 FRIEDMANN Sebastien ATT PUY-GUILLAUME 863
17 MUSSO Christian P.P.C. ORLEAT 826
17 MUSSO Cedric P.P.C. ORLEAT 820
17 SALMIN Jean-Luc A.L. LUSSAT tennis de table 804
17 HUET Fabrice ASTTRE RIOM 775
17 LEVRIER Fabrice ATT PUY-GUILLAUME 761
17 GATEAU Titouan TT ROMAGNAT 744
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17 MOTTET Louis ATT PUY-GUILLAUME 721
17 BRIONNET Eric CL CHAPDES-COMBRAILLES 717
17 GILLET Alexis TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 713
17 FOURNERIE Noah ATT AULNAT 701
17 PAIN-DESRAMÉ Ewan ATT PUY-GUILLAUME 698
17 CORDONNIER Clement FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 658
17 SIBEAUD Lucas TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 625
17 POPOVIC Stevan AL GERZAT 624
33 ALBERI Jacques T.T.Vergongheon 641
33 CHAPPE Nicolas FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 640
33 VIGOUROUX Mikael TT LA TOUR D'AUVERGNE 616
33 VESVRE Florian ASTTRE RIOM 577
33 GARNACHE-CREUILLOT Yann ST ELOY LES MINES A.L 524
33 VIGNES Pierre Emmanuel TT ROMAGNAT 524
33 BELOU Albert-Felix U.S. ISSOIRE TT 524
33 PITON Timéo ASTTRE RIOM 521
41 DUMERY Vivien ST ELOY LES MINES A.L 586
41 MAY Alain C L COURNON 546
41 JOBERT Philippe ST ELOY LES MINES A.L 533
41 GARCIA Francois U.S. ISSOIRE TT 520
41 MAGNAUD Williams TT LA TOUR D'AUVERGNE 515
41 MICHEL Jean Francois AL GERZAT 511
41 TANGATCHY Mayron U.S. ISSOIRE TT 509
41 FOURNET Achile TT COURPIEROIS 508
41 ACHALME Tristan STADE CLERMONTOIS 500
41 BRUNEL Louka U.S. ISSOIRE TT 500
41 BRUNEL Sacha U.S. ISSOIRE TT 500
41 CORDONNIER Claude FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 500
41 BRUNEL Jean Pascal U.S. ISSOIRE TT 500
41 DUTERTRE Philippe FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 500
41 FERRANDON Bertrand ASTTRE RIOM 500
41 LEONARD Benjamin U.S. ISSOIRE TT 500
41 MATHON Didier ASTTRE RIOM 500
41 MAURIAT Laurent U.S. ISSOIRE TT 500
41 PETITJEAN Christophe FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 500

4ème Serie Messieurs
Place Nom Club Points Clt

1 SUAREZ HINCAPIE Eric STADE CLERMONTOIS 1296
2 BOUYSSOU Lucas C L COURNON 1140
3 POURRAT Arnaud P P C AMBERT 1294
3 BOUYSSOU Nolhan C L COURNON 1269
5 CLAMY COURTIAL Enzo P.P.C. ORLEAT 1215
5 TISSANDIER Morgan STADE CLERMONTOIS 1189
5 PONCHON Bruno P P C AMBERT 1174
5 CRAMMER Lucas C L COURNON 1148
9 ALEXANDRE Benjamin AL GERZAT 1297
9 MEUNIER Alexandre TT PESCHADOIRES 1195
9 GENESTE Philippe STADE CLERMONTOIS 1180
9 STRADY Valentin ASTTRE RIOM 1075



9 RANON Lilian ASTTRE RIOM 1056
9 COUEGNAS Matthieu TT COURPIEROIS 1028
9 SELLIER Frederic ASTTRE RIOM 1013
9 BRIEU Pierre TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 922

17 AUDIC Maxime STADE CLERMONTOIS 1295
17 LABORY Baptiste TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 1270
17 LUCE Peter TT PESCHADOIRES 1180
17 DENEUVILLE Corentin P.P.C. ORLEAT 1161
17 VARENAS Eric TT PESCHADOIRES 1157
17 CHENET Charles U.S. ISSOIRE TT 1112
17 BOUYSSOU Emmanuel C L COURNON 1088
17 RICHER Alexis P.P.C. ORLEAT 1075
17 ALLES Bastien TENNIS DE TABLE DES COMBRAILLES 1041
17 PEYRETAILLADE Thierry C L COURNON 1029
17 ROUSSEAU Kenny U.S. ISSOIRE TT 1013
17 FOURNIER Jean-Baptiste T.T.Vergongheon 1011
17 FOURNIER Tim U.S. ISSOIRE TT 1006
17 LAGACY Eliott CL CHAPDES-COMBRAILLES 1001
17 PEYRETAILLADE Matheo C L COURNON 997
17 CHAIX Leo C L COURNON 896
33 CARO Bernard ST ELOY LES MINES A.L 1061
33 DUBOIS Dylan U.S. ISSOIRE TT 1040
33 FRITZ Jeremy STADE CLERMONTOIS 1034
33 BOURGIS Maxime T.T.Vergongheon 1007
33 AGAY Joel A.L. LUSSAT tennis de table 983
33 QUINSAT Julien CL CHAPDES-COMBRAILLES 970
33 CUSSAT Gregory STADE CLERMONTOIS 966
33 LE BRAS Guillaume TT ROMAGNAT 945
33 FORTIAS Nicolas P P C AMBERT 897
33 VESVRE Sebastien ASTTRE RIOM 897
33 GERARD Pascal FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 893
33 DEDIT Simon CL CHAPDES-COMBRAILLES 878
33 DUMAS Patrick CL CHAPDES-COMBRAILLES 877
33 DESBOIS Théo ATT AULNAT 876
33 PAIN Benjamin ATT PUY-GUILLAUME 874
33 ZEGHOUDI Hizame STADE CLERMONTOIS 869
33 GILLET Nicolas TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 840
33 MEYLAN Clement C L COURNON 827
33 SALMIN Jean-Luc A.L. LUSSAT tennis de table 804
33 HUET Fabrice ASTTRE RIOM 775
53 GAGNEPAIN Mathieu TT ROMAGNAT 870
53 FRIEDMANN Sebastien ATT PUY-GUILLAUME 863
53 MURAT Florian SURAT FOYER RURAL 842
53 RABATEL Quentin TT ROMAGNAT 797
53 LEVRIER Fabrice ATT PUY-GUILLAUME 761
53 GATEAU Titouan TT ROMAGNAT 744
53 MOTTET Louis ATT PUY-GUILLAUME 721
53 BRIONNET Eric CL CHAPDES-COMBRAILLES 717
53 GILLET Alexis TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 713
53 FOURNERIE Noah ATT AULNAT 701



53 PAIN-DESRAMÉ Ewan ATT PUY-GUILLAUME 698
53 MAURIAT Tom U.S. ISSOIRE TT 676
53 CORDONNIER Clement FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 658
53 CHAPPE Nicolas FRATERNELLE DES VOLCANS VOLVIC 640
53 SIBEAUD Lucas TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 625
53 POPOVIC Stevan AL GERZAT 624
53 DUMERY Vivien ST ELOY LES MINES A.L 586
53 JOBERT Philippe ST ELOY LES MINES A.L 533
53 GARNACHE-CREUILLOT Yann ST ELOY LES MINES A.L 524
53 GARCIA Francois U.S. ISSOIRE TT 520
53 MICHEL Jean Francois AL GERZAT 511
53 FOURNET Achile TT COURPIEROIS 508
53 BRUNEL Sacha U.S. ISSOIRE TT 500
53 ACHALME Tristan STADE CLERMONTOIS 500
53 BRUNEL Jean Pascal U.S. ISSOIRE TT 500

3ème Serie Messieurs
Place Nom Club Points Clt

1 MORIN Pierre TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 1549
2 JOUIN Johan STADE CLERMONTOIS 1673
3 DESCAMPS Fabien TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 1573
3 MAAROUFI Nouredinne AL GERZAT 1406
5 MOURIER Paul STADE CLERMONTOIS 1495
5 PORCHER Gwenael C L COURNON 1453
5 BOUYSSOU Nolhan C L COURNON 1269
5 RANON Lilian ASTTRE RIOM 1056
9 PIRIN Sofiane C L COURNON 1690
9 BRODA Lou C L COURNON 1415
9 LE NEINDRE Serge U.S. ISSOIRE TT 1404
9 MAZEL Florian C L COURNON 1388
9 SUAREZ HINCAPIE Eric STADE CLERMONTOIS 1296
9 LABORY Baptiste TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 1270
9 CLAMY COURTIAL Enzo P.P.C. ORLEAT 1215
9 MEUNIER Alexandre TT PESCHADOIRES 1195

17 PESCE Sebastien P P C AMBERT 1398
17 BLATEYRON Matheo C L COURNON 1397
17 MORIN Thierry ATT AULNAT 1362
17 TISSIER Hugo E. CEYRAT 1340
17 AUDIC Maxime STADE CLERMONTOIS 1295
17 BUSSET Julien C L COURNON 1240
17 PICARD Florian C L COURNON 1224
17 TISSANDIER Morgan STADE CLERMONTOIS 1189
17 LUCE Peter TT PESCHADOIRES 1180
17 CRAMMER Lucas C L COURNON 1148
17 BOUYSSOU Lucas C L COURNON 1140
17 CHENET Charles U.S. ISSOIRE TT 1112
17 STRADY Valentin ASTTRE RIOM 1075
17 ROUSSEAU Kenny U.S. ISSOIRE TT 1013
17 PEYRETAILLADE Matheo C L COURNON 997
17 BRIEU Pierre TENNIS DE TABLE CASTELPONTIN 922



33 ALEXANDRE Benjamin AL GERZAT 1297
33 GENESTE Philippe STADE CLERMONTOIS 1180
33 PONCHON Bruno P P C AMBERT 1174
33 DENEUVILLE Corentin P.P.C. ORLEAT 1161
33 ALLES Bastien TENNIS DE TABLE DES COMBRAILLES 1041
33 COUEGNAS Matthieu TT COURPIEROIS 1028
39 BAILLOT Fabien STADE CLERMONTOIS 1421
39 CHEVALLIER Thibault STADE CLERMONTOIS 1393
39 POURRAT Arnaud P P C AMBERT 1294
39 VARENAS Eric TT PESCHADOIRES 1157
39 BOUYSSOU Emmanuel C L COURNON 1088
39 RICHER Alexis P.P.C. ORLEAT 1075
39 CARO Bernard ST ELOY LES MINES A.L 1061
39 DUBOIS Dylan U.S. ISSOIRE TT 1040
39 FRITZ Jeremy STADE CLERMONTOIS 1034
39 PEYRETAILLADE Thierry C L COURNON 1029
39 SELLIER Frederic ASTTRE RIOM 1013
39 BOURGIS Maxime T.T.Vergongheon 1007
39 FOURNIER Tim U.S. ISSOIRE TT 1006
39 LAGACY Eliott CL CHAPDES-COMBRAILLES 1001
39 AGAY Joel A.L. LUSSAT tennis de table 983
39 QUINSAT Julien CL CHAPDES-COMBRAILLES 970
39 CUSSAT Gregory STADE CLERMONTOIS 966
39 LE BRAS Guillaume TT ROMAGNAT 945
39 BOULET Herve TT ROMAGNAT 914


